ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Quang Trung, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai 07 Quyết định về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định thu

hồi đất do UBND quận Hà Đông ban hành ngày 19/6/2024.

Thực hiện sự chỉ đạo tại các Quyết định từ số 2461/QĐ-UBND -  2467/QĐ-

UBND ngày 19/6/2024 của UBND quận Hà Đông về việc cưỡng chế thu hồi đất

thực hiện dự án Cải thiện hệ thống tiêu nước khu vực phía Tây thành phố Hà Nội

(Trạm bơm tiêu Yên Nghĩa), địa bàn phường Quang Trung, quận Hà Đông.

UBND phường Quang Trung tiến hành niêm yết công khai 07 Quyết định

về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định thu hồi đất do UBND quận Hà Đông ban

hành ngày 19/6/2024. Bao gồm:

1. Quyết định số 2461/QĐ-UBND ngày 19/6/2024 của UBND quận Hà

Đông về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định thu hồi đất  đối với hộ ông (bà)

Nguyễn Duy Đông (01 bản phô tô).

2. Quyết định số 2462/QĐ-UBND ngày 19/6/2024 của UBND quận Hà

Đông về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định thu hồi đất  đối với hộ ông (bà)

Lê Thị Ngưỡng (01 bản phô tô).

3. Quyết định số 2463/QĐ-UBND ngày 19/6/2024 của UBND quận Hà

Đông về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định thu hồi đất  đối với hộ ông (bà)

Kiều Thị Hồng Hạnh (01 bản phô tô).

4. Quyết định số 2464/QĐ-UBND ngày 19/6/2024 của UBND quận Hà

Đông về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định thu hồi đất  đối với hộ ông (bà)

Hoàng Văn Xim (01 bản phô tô).

5. Quyết định số 2465/QĐ-UBND ngày 19/6/2024 của UBND quận Hà

Đông về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định thu hồi đất  đối với hộ ông (bà)

Nguyễn Đức Bình (01 bản phô tô).

6. Quyết định số 2466/QĐ-UBND ngày 19/6/2024 của UBND quận Hà

Đông về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định thu hồi đất  đối với hộ ông (bà)

Hồ Việt Hoa (01 bản phô tô).

7. Quyết định số 2467/QĐ-UBND ngày 19/6/2024 của UBND quận Hà

Đông về việc cưỡng chế thực hiện Quyết định thu hồi đất  đối với hộ ông (bà)

Khuất Thị Hoán (01 bản phô tô).

- Địa điểm niêm yết tại:

+ Trụ sở UBND phường Quang Trung;

  + Tại điểm sinh hoạt chung của khu dân cư thuộc các tổ dân phố: 2; 7

phường Quang Trung, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

- Thời gian niêm yết: Từ ngày  25/6/2024 đến khi kết thúc dự án.

- Giao Bộ phận Văn hóa - Thông tin, Đài truyền thanh phường thông báo

công khai trên trang thông tin điện tử phường và trên hệ thống loa truyền thanh

phường.

Trên đây là thông báo về việc công khai 07 Quyết định về việc cưỡng chế

thực hiện Quyết định thu hồi đất do UBND quận Hà Đông ban hành ngày 19/6/2024,

để 07 hộ gia đình, cá nhân được biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- HĐBTHT&TĐC quận (B/c);
- Đảng uỷ, UBND phường Quang Trung;

- Đài truyền thanh phường;

- Tổ dân phố: 7;

- Lưu: VT, ĐC;

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                Nguyễn Minh Tuấn

		2024-06-24T15:42:34+0700

		2024-06-24T17:04:14+0700

		2024-06-24T17:48:40+0700

		2024-06-24T17:48:40+0700

		2024-06-24T17:48:40+0700

		2024-06-24T17:48:40+0700